
GLI UFFICI DEL DIPARTIMENTO 
 

UFFICIO PER LA DIDATTICA - didattica.diss@unina.it 
Capo dell'U+icio - dott.ssa Beatrice Fiore 
Tel 081-2535880 | e-mail: beatrice.fiore@unina.it 
Dott.ssa Maria Rosaria Berardi - Tel. 081-2535887 | e-mail: mariarosaria.berardi@unina.it 
Gestione Tirocini studenti, Richiesta assegnazione relatore e tesi 
Dott.ssa Chiara Crispino - Tel. 081-2535812 | e-mail: chiara.crispino@unina.it 
Calendari esami e orario dei corsi, Gestione aule del Dipartimento, Comunicazione e Sito 
web Dipartimento, Gestione richieste seminari 
Dott. Fabrizio Di Meo - Tel. 081-2535884 | e-mail: fabrizio.dimeo@unina.it 
Prevalutazione Lauree Magistrali, Gestione aule del Dipartimento, Studenti part time e tutor  
Dott. Paolo Perrotta - Tel. 081-2535072 | e-mail: paolo.perrotta@unina.it 
Comunicazione e Sito web Dipartimento, Orientamento studenti in ingresso 
Dott. Giuseppe Perruolo - Tel.: 081-2535802  | e-mail: giuseppe.perruolo2@unina.it 
Pratiche studenti, organizzazione per la Didattica e liquidazione compensi professori a 
contratto 
Dott. Francesco Manzo - Tel. 081-2535886 | e-mail: francesco.manzo@unina.it 
Pratiche studenti, gestione prenotazione esami a scelta libera e Comunicazione e Sito web 
Dipartimento 

 
UFFICIO ORGANI COLLEGIALI 
Capo dell'U+icio dott.ssa Luisa Delato 
Tel. 081-2535900 | e-mail: luisa.delato@unina.it 

 
 

UFFICIO CONTABILITA' E BILANCIO  
 contabilita-contratti.dss@unina.it 
Capo dell'U+icio dott.ssa Loredana Rivieccio 
Tel. 081-2535900 | e-mail: loredana.rivieccio@unina.it 
Feliciello Concetta - Tel. 081-2535893 | e-mail: concetta.feliciello@unina.it 
Dott.ssa Laura Aliperti - Tel. 081-2535890 | e-mail: laura.aliperti@unina.it 
Dott. Alessandro Marchesiello - Tel. 081-2539058 | e-mail: alessandro.marchesiello@unina.it 
Dott.ssa Federica Fascia - Tel. 081-2533504 | e-mail: federica.fascia@unina.it 
Dott. Rocco Gaudino - Tel. 081-2535161 | e-mail: rocco.gaudino@unina.it 
Enza Perricone - Tel. 081-2535892 |  e-mail: enza.perricone@unina.it 

 
UFFICIO PER LA RICERCA - urriogdipss@unina.it 
Capo dell'U+icio - Dott.ssa Antonella Lupoli 
Tel. 081-2535296 | e-mail: antonella.lupoli@unina.it  
Dott. Giuliano Brunetti - Tel. 081-2535891 |  e-mail: giuliano.brunetti@unina.it 
Dott.ssa Anna Cocozza - Tel. 081-2535838 | e-mail: anna.cocozza@unina.it 
Dott.ssa Giorgia De Lisio - Tel. 081-2535806 | e-mail: giorgia.delisio@unina.it 
Dott. Michele Diodato - Tel. 081-2533911 | e-mail: michele.diodato@unina.it 
Dott.ssa Rosanna Marino - Tel. 081-2535295 | e-mail: rosanna.marino@unina.it 
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Dott.ssa Maria Paola Bifulco - Tel. 081-678587| e-mail: mariapaola.bifulco@unina.it 
 

PERSONALE NON AFFERENTE AGLI UFFICI DIPARTIMENTALI 
Dott. Antonio Leo - Tel.: 081-2533236  | e-mai: antonio.leo@unina.it 
Dott. Maurizio Cimino - Tel. 081-2535824 | e-mail: maurizio.cimino@unina.it 
Giuseppe Arena - Tel. 081-2535810 | e-mail: giuseppe.arena@unina.it 
Cristina Giocondo - Tel.: 081-2535810 | e-mail: cristina.giocondo@unina.it 
Paolo Parente - Tel. 081-2537726 | e-mail: paolo.parente@unina.it 
Luigi Pianese - Tel. 081-2535885 | e-mail: luigi.pianese@unina.it 
 
 

N.B. E’ possibile fissare un appuntamento col capo dell’uIicio 
o con i vari comparti dello stesso inviando una mail gli 
interessati. 
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